
ZARZĄDZENIE NR 381/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 323/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.05.2019 r. w sprawie 
powołania wspólnej komisji do spraw oceny przydatności i dokonania likwidacji środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych Powiatu Grodzkiego Wałbrzych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351), § 16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Zarządzenia 
Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 323/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13.05.2019 r. w sprawie powołania 
wspólnej komisji do spraw oceny przydatności i dokonania likwidacji środków trwałych i pozostałych środków 
trwałych Powiatu Grodzkiego Wałbrzych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.06.2019 r.”.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1936DC50-FCD4-40A1-91F4-085C2AEDB19A. Podpisany Strona 1




